UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM – ESPECIALIDADE EM
GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA.

EDITAL Nº 085/2017 – COREMU

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO NA PROVA

ESCRITA (OBJETIVA) PARA A SELEÇÃO

PÚBLICA DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM COM

ESPECIALIDADE EM GERENCIAMENTO DE

ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E

CIRURGICA DA UNIOESTE, PARA O ANO

LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e a Coordenadora do

Programa de Residência em Enfermagem, com Especialidade em Gerenciamento de
Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica, da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando
o disposto nos itens 7.4, 7.25, 7.26 e 8.1 do Edital nº 025/2017 – COREMU, de 12 de
setembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado e classificação na Prova Escrita (Objetiva) para a seleção publica
de candidatos ao Programa de Residência em Enfermagem com Especialidade em
Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica da UNIOESTE, conforme
anexo deste edital.

Art. 2º Estarão classificados para a Segunda Etapa da seleção todos os candidatos que
obtiverem pontuação igual ou superior a sessenta (60) pontos.

Art. 3º - Caso haja candidatos empatados na última pontuação a ser considerada, todos

os que encontrarem nesta condição farão a Segunda Etapa da seleção.

Art. 4º - A Análise de Documentação e Curriculum Vitae e Entrevista Individual com

Cada Candidato, acontecerá no dia 24 de novembro de 2017, a partir das 08h30min,

no bloco de salas de aulas, no Campus de Cascavel da UNIOESTE, localizado na Rua

Universitária nº 2.069 - Bairro Jardim Universitário – Cascavel/PR

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de novembro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

ANAIR LAZZARI NICOLA
Coordenadora da Residência em Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e

Cirúrgica

ANEXO DO EDITAL Nº 085/2017 – COREMU
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA

101 Enfermagem - Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e CirúrgicaOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

LETÍCIA KATIANE MARTINS35 90.00 1

DANIELE LOPES1 77.50 2

PAMELA REGINA DOS SANTOS142 77.50 2

DIEGO OLIVEIRA ROCHA248 75.00 3

KARINE PEREIRA RIBEIRO264 75.00 3

RAISA GABRIELLE DOS SANTOS ANDRADE136 75.00 3

ISABELA BITENCOURT GRAF287 72.50 4

SIMONE VIANA DA SILVA146 72.50 4

MATEUS SOUZA DA LUZ46 70.00 5

VANESSA ZANATTA RIBEIRO108 67.50 6

ANDRESSA FATIMA RAZERA RAMOS205 65.00 7

CAMILA FERREIRA DO NASCIMENTO49 65.00 7

JESSIKA DE OLIVEIRA CAVALARO160 65.00 7

ANA BÁRBARA SIMÕES DE JESUS LUZ252 60.00 8

JÉSSICA MARIA DE AUDA38 60.00 8

ALESSANDRA VALERIA PEREIRA119 ausente desc

BRUNA FERNANDA DE ASSIS145 50.00 desc

GREICI KELLY RODRIGUES104 ausente desc

LARA MOLINA AGUIAR290 52.50 desc